Ad perpetan yei | Palce oves meas 5 8 'i'}.l s Petrus 5 8 {uper
| hane petram wdificabo Ecclefiam meam, &

tee inferi non prevalebunt adverflus eam, &
NUpcr ad audientiam noftram delatus ru-| quodcunque ligaveris fuper terram ; erit iiﬁ-"‘
mor -attlic. Quod in fello B. Joannis j tum 1n ceelis. _Proprsr‘ quod, qui in navi Pewi
Baptifte proxime praterito Philippo Regi Fran. -nion eft naufmgm_pcnmt, & qui in ea‘cit r;pn-
cie in prefentia multorum in jardino chisi tet, ug gubemam_m gl_lher:mlo:q fnbﬁi.:ar‘l:‘ \,11;-\.;
3 ejusdem congregatorum contra nos diver(a cri- | 1g10UT dc‘c.f.lu_mnfa c_'hi_fflt"“s’ proprer faliitatem
| mina denunciara fuerunt : quodque eidem fup- | hujusmaodi objecticriminis, pateat per confequens,
| plicatum exritic quod ipfe hujusmodi denuntia- | qued ‘c‘alummetur n objedtis aliis, deber parere:
tioni affentirer, & confilium fuper hoc oppo-| Maledi¢torum, petimus, confiderctur caufa, 1em-
nerer 5 dando ad convocandum, & evocare fa- | Pusque mandato continuum quo m?“'ia‘"m*{s
ciendum concilium genciale, opem & operam | €um ex Ie_glt_lm:s caufis excommunicaium po-
i efficaces: & qued hujusmodi denuntiationi , & | blicé auntiati, &. ex hoc conrextu & celerizare
| requifitioni Rex idem, & prafati, qui ibidem aGtuum quis non jure Prmfumat, enm non ad
{-erant, affenferunt: & ne nos contra eos iplos c}_mrufaus: fed ad vindift=e zclur‘n. quis nen co-
{ Regem, , 8d Regnum fuum, Pralatos, Comites, gltabIF , ipfum ad tante cemeritatis audamgm
| Barones , Nobiles & alios pracederemus in ali- deveniffe. : ln_ prasteriti temporis mb‘_’r“ con-
' quo, ad ipfum generale Concilium , aut ad Pa- | jefturas olim iraque dum capitula, in quibus

Servaes  Servoram Dei.
WEIRQriam, {4

i pam noftrum fucceflforem legitimum, vel ad | excedebar noftris comprehenta literis qua per

|
| fan&am Romanam Ecclefiam extitit appellatum |

in fcriptis, & quod multi hujusmodi appella-

i - .
i tioni adheeferunt : & inter Regem, Pralatos, & | indignatus eft; & in fui:ia{:_n_vcrfus gal;dl'cer.t
{ adherentes iisdem certis confeederationibus, 8 | capits non vers guod cuptum elt : Princi-

colligationibus fadtis, diftri®to mandato per Re
gem eundem fuit conclufum , qued nullis noftris
literis , wvel nobis in aliquo obediret, Stephano
de Columna noftro & Ecclefie hofte in Regno
fuo s non fine gravium incurfu fententiarum,
recepto.

Sane qua ad hec finceritate mentis conven-
ticnla hujusmodi, qua charitate, quo zelo pro-
cefferit; qua temeritate id auferit, qui veritatem
\ confiderant evidenter intelligunt, & qui fapiunt,